Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający zamieszcza treść zapytania, które wpłynęło do Zamawiającego wraz z odpowiedzią:

Czy potencjalny wykonawca dla gminy Kaźmierz ma prawo przeładowywać odpady ze śmieciarek na inne pojazdy przystosowane do transportu odpadów, jeżeli ma wpisany do Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami punkt przeładunkowy? Który z zapisów SIWZ ew. to wyklucza? 
 
Odpowiedź:
[bookmark: _GoBack]Wykonawca, zgodnie z pkt 1.3. opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 3 do SIWZ) oraz § 1 ust. 1 wzoru umowy (załącznik nr 6 do SIWZ) jest zobowiązany do dostarczenia odebranych odpadów i ich rozładunku w Instalacji Komunalnej - PreZero Recykling Zachód Sp. z o.o. w Piotrowie Pierwszym 26/27, 64-020 Czempiń. Z postępowania wyłączono stacje przeładunkowe.
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